1

（以下附錄節錄自中華人民共和國東莞市商務局的網站，全文可參閱

http://www.dgboftec.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/wjj/s31323/201607/1062476.htm）

附錄

关于开展 2016 年东莞市外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通知

东莞市各外商投资企业：

根据《广东省商务厅 财政厅 国家税务局 地方税务局 统计局转发商务部 财政部 税务总

局 统计局关于开展 2016 年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通知》（粤商务资

字〔2016〕185 号）文件精神，结合我市的实际情况，请认真做好我市 2016 年外商投资企业年

度投资经营信息联合报告工作（以下简称联合年报）。现就有关事项通知如下：

一、联合年报工作部门

东莞市联合年报工作部门包括市商务局、市财政局、市国家税务局、市地方税务局、市统

计局。

二、联合年报的企业范围

凡 2015 年 12 月 31 日前依法批准设立并登记注册、获得法人资格的外商投资企业均须在

规定时间内登录“全国外商投资企业年度投资经营信息网上联合报告及共享系统”，填报和提

交年度报告。年报内容为 2015 年度（2015 年 1-12 月）外商投资企业投资经营信息及有关基础

信息变更情况。

三、联合年报的时间

2016 年 7 月 1 日至 8 月 31 日为我市外商投资企业联合年报时间。

四、联合年报网上申报

联合年报网上申报使用“全国外商投资企业年度投资经营信息网上联合报告及共享系

统”，网址：http://www.lhnb.gov.cn(广东省），企业可登录该网址进行注册、填写并提交国家

统一制定的《外商投资企业年度投资经营信息联合报告书（2015 年度）》等表格，并可在 8

月 31 日前对错误、遗漏的信息进行更正。

五、联合年报有关说明

联合年报统一推行全程电子化网上申报，申报企业在网上联合申报及共享系统上填报及提

交联合年报有关信息后，不需再到联合年报各部门报送纸质材料及盖章。企业对其申报内容真

实性、合法性负责。企业所填报的投资经营信息，将在联合年报结束后通过“全国外商投资企

业年度投资经营信息公示平台”向社会公示。对未按时、如实申报年度报告或在生产经营活动

中存在违法、违规行为的企业，联合年报各部门将密切沟通并按照各自职能依法处理。

我市各部门联合年报受理、咨询电话详见附件。

特此通知。

附件：各部门联合年报受理、咨询电话.doc

东莞市商务局 东莞市财政局 东莞市国家税务局

东莞市地方税务局 东莞市统计局

2016 年 7 月 1 日

http://www.lhnb.gov.cn/
http://www.dgboftec.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/wjj/cmsmedia/document/doc301136.doc